
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 36/2025 Wójta Gminy Rudna z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 53, art. 54 oraz art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 36/2025 Wójta Gminy Rudna z dnia 17 lutego 2025 r.  w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej  w § 1  ust. 1 dodaje się punkt  6 o treści: „Paulina Golinowska – Członek 

Komisji” 

 

§ 2. 

Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i ulegnie rozwiązaniu z końcem 2025 roku.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


